ABpeeB AHaTonun BnaguMmupoBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne24/04-04

Ne24/04-80

Ne24/04-93

Ne24/05-01

Ne24/05-08

Ne24/05-36

Ne24/05-50

Ne24/05-53

Ne24/06-07

Ne24/06-16

Ne24/06-24

Ne24/06-27

Ne24/06-39

Ne24/06-42

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MpodeccnoHan"

000 "MpodeccmnoHan"

000 "MpodeccnoHan"

000 "MpodeccmnoHan"

000 "MpocpeccmnoHan"

000 "MpocheccnoHan"

000 "MpodeccmnoHan"

000 "MpoeccmnoHan"

000 "MpodeccnoHan"

000 "MpodeccnoHan"

000 "MpodeccnoHan"

000 "MpodeccmnoHan"

000 "MpodeccmnoHan"

000 "MpodeccnoHan"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

03.04.2024

17.04.2024

13.05.2024

03.05.2024

08.05.2024

22.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

CBepeHus

ABpeeB AHaToNMn Bnagummposuy

000758

28.08.2007

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

KeapTupa

XKunbie nomeweHus

>Xnnoe nomelyeHne

Hexwunoe
nometlleHne

HexXwunble
nometleHunsa

XXunoe nomeleHne

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

XKusnble noMeLeHuns

Hexwunoe
nomMetleHmne c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxwunoe
rnometleHmne c
3eMelbHbIM
y4YacTKoOM

XKunble nomMmelleHns

KBapTupa

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

BbIKynHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

BblIKynHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHO 06oCHOBaHHas
BeIMYMHA MeCsIHHOMN
apeHAHon nnaThbl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

BblKynHaa CTOMMOCTb

BbIKyrnHas CTOMMOCTb

PbIHOYHO 060oCHOBaHHas
BeINYMHA MeCsYHON
apeHAHoW nnaThbl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

BblKynHas CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH
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