

Авдеев Анатолий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Авдеев Анатолий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000758			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№24/04-04	ООО "Профессионал"	03.04.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/04-80	ООО "Профессионал"	17.04.2024	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
№24/04-93	ООО "Профессионал"	13.05.2024	Жилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/05-01	ООО "Профессионал"	03.05.2024	Жилое помещение	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
№24/05-08	ООО "Профессионал"	08.05.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы	Оценка недвижимости
№24/05-36	ООО "Профессионал"	22.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/05-50	ООО "Профессионал"	30.05.2024	Жилое помещение	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
№24/05-53	ООО "Профессионал"	03.06.2024	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
№24/06-07	ООО "Профессионал"	10.06.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы	Оценка недвижимости
№24/06-16	ООО "Профессионал"	13.06.2024	Жилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/06-24	ООО "Профессионал"	11.06.2024	Нежилое помещение с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/06-27	ООО "Профессионал"	18.06.2024	Нежилое помещение с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/06-39	ООО "Профессионал"	24.06.2024	Жилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24/06-42	ООО "Профессионал"	26.06.2024	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости